
Vítejte ve světě Minecraft, kde je vaše schopnost tvořit a 
vyrábět klíčem k přežití! Hrají: Jason Momoa, Jack Black, 
Emma Myers.

Tom Cruise se vrací jako Ethan Hunt, aby v možná už 
posledním díle slavné akční série dokázal, že možné je 
úplně všechno. 

Netradiční milostný trojúhelník a lovestory plná intimity
a manipulace. Inspirováno skutečnými událostmi. 
Režie: Milan Cieslar.

Příběh o lásce, zradě a soupeřících partičkách na jedné 
střední škole. Hrají: Prokop Zach, Tomáš Weber, Max 
Dolanský, Beáta Hrnčiříková.

Nicolas Cage se vrací na plátna kin s plnou parádou! Přináší 
s sebou psychologický thriller The Surfer, který diváky 
ohromí agresí, vzrůstajícím šílenstvím i bojem o přežití. 
Kritici si chválí intenzivní atmosféru i jeho výkon. 

Vítejte ve světě Minecraft, kde je vaše schopnost tvořit a 
vyrábět klíčem k přežití! Hrají: Jason Momoa, Jack Black, 
Emma Myers.

Učitel kung-fu Jackie Chan, původní Karate Kid Ralph 
Macciho a nový zázračný kung-fu talent Ben Wang 
v ultimátním souboji bojových umění.

Zní to možná neuvěřitelně, ale Lavi znovu dostává šanci. 
Hrají: Jakub Štáfek, Šárka Krausová, Jakub Prachař, 
Lukáš Vaculík a další.

„Hoši, děkujem!“ Film zblízka zachycuje vítězné tažení 
českých hokejistů na loňském mistrovství světa v Praze. 

Bikeři Tomáš Zejda a Ondra Novák se vydávají na 
neobyčejnou expedici s cílem zdolat nepálskou horu Mera 
Peak - nejvyšší místo, které kdy bylo pokořeno na kole. 

Marvel Studios přichází s nesourodou bandou antihrdinů, 
jejímiž členy jsou Jelena Bělovová, Bucky Barnes, Red 
Guardian, Ghost, Taskmaster a John Walker.

Tom Cruise se vrací jako Ethan Hunt, aby v možná už 
posledním díle slavné akční série dokázal, že možné je 
úplně všechno. 

Marvel Studios přichází s nesourodou bandou antihrdinů, 
jejímiž členy jsou Jelena Bělovová, Bucky Barnes, Red 
Guardian, Ghost, Taskmaster a John Walker.

Příběh o lásce, zradě a soupeřících partičkách na jedné 
střední škole. Hrají: Prokop Zach, Tomáš Weber, Max 
Dolanský, Beáta Hrnčiříková.

Hurvínek s Máničkou ve světě pohádek a filmu. Legendární 
loutkové představení Pohádky pro Hurvínka potkává svět
a lesk stříbrného plátna ve své filmové verzi. 

MINECRAFT FILM

MISSION: IMPOSSIBLE – 
POSLEDNÍ ZÚČTOVÁNÍ

KDE KONČÍ LÁSKA

HIGH SCHOOL HEIST

THE SURFER

Předprodej vstupenek v Regionálním informačním centru Horšovský Týn, 5. května 50 nebo online na www.kinohorsovskytyn.cz.
Pokladna kina otevřena vždy hodinu před začátkem představení. Využijte posezení v kinobaru.

MINECRAFT FILM

KARATE KID: LEGENDYVYŠEHRAD DVJE

ZLATÁ CESTA

MAGOŘI NA KOLETHUNDERBOLTS* ve 3D

MISSION: IMPOSSIBLE – 
POSLEDNÍ ZÚČTOVÁNÍ

TICHÁ POŠTA

LILO & STITCH ve 3D

THUNDERBOLTS* 

HIGH SCHOOL HEIST

POHÁDKY PRO HURVÍNKA

české znění / přístupný / 100 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 120 minut / 160,- Kč

české znění / přístupný / 97 minut / 80,- Kč

české znění / přístupný / 108 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný od 15 let / 107 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 99 minut / 150,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 99 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný / 100 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 95 minut / 150,- Kččeské znění / přístupný od 15 let / 110 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 101 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 85 minut / 150,- Kččeské znění / přístupný od 12 let / 127 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 120 minut / 160,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 127 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 99 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 75 minut / 150,- Kč

Pá 2.

Čt 22.Ne 4.

Čt 29.

Ne 11.

Čt 8.

Pá 30.So 10.

Čt 15.

Ne 18.So 3.

So 24.St 7.

Ne 25.

Pá 9.

So 31.

Ne 1. 6. 

20:00

18:0018:00

18:00

18:00

10:00

18:0018:00

20:0020:00

18:00

18:0020:00

20:00

20:00

20:00

15:00

rodinný/akční/
fantasy
USA

akční/
thriller
USA

drama/erotický/
romantický

ČR

komedie
ČR

thriller
Austrálie,USA, 

Irsko

dobrodružný/
rodinný

ČR, SK, Srbsko

komedie/
dobrodružný

USA

akční/fantasy/
rodinný

USA

akční/drama
USAkomedie

ČR

sportovní/
dokumentární

ČR

dokumentární
ČR

akční/komedie/
dobrodružný

USA

akční/
thriller
USA

akční/komedie/
dobrodružný

USA

komedie
ČR

pohádka/
loutkový

ČR

KINO HORŠOVSKÝ TÝN 
KVĚTEN 2025

Skutečný příběh o odvaze malých i velkých hrdinů, který 
se odehrává v zimě roku 1945 v zasněžených Krkonoších. 
Hrají: Eliška Dytrychová, Theodor Schaefer, Jakub Král, 
Judit Pecháček, Matěj Hádek

Nová hraná verze animovaného filmu společnosti Disney. 
Dívenka Lilo adoptuje ošklivého „pejska“, kterého 
pojmenuje Stitch. A dobrodružství začíná…

Vysokoškolačka Stefanie je pronásledována děsivými 
nočními můrami. Film odhaluje, jak smrt rozhoduje
o spravedlnosti.

NEZVRATNÝ OSUD: 
POKREVNÍ LINIE

titulky / přístupný od 15 let / 109 minut / 130,- Kč

So 17.
20:00

horor
USA

TIP

TIPTIP

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ 
ZA ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ

TIP

PRO DĚTI 

TIP

PRO DĚTI 

TIP

TIP


